
 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 

 

 1 | 14  

Horaires du Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi, donnés à titre indicatif selon les aléas de la 
circulation. 
  

 ALLER 

Arrêt => Etb 

RETOUR 

Etb => Arrêt 

ETABLISSEMENT SCOLAIRE 
N° 

Bus 

DEPART 

Arrêt 

ARRIVEE 

Etb 

N° 

Bus 

DEPART 

Etb 

ARRIVEE 

Arrêt 

BARGE MAMOUDZOU 

      CA36 12:14 12:20 

      CA18 12:16 12:26 

      CA41 12:18 12:31 

      CE37 12:19 12:33 

      CA13 12:20 12:28 

      CA19 12:20 12:29 

      CA03 12:23 12:46 

      CA04 12:26 12:48 

      CA40 13:09 13:19 

      CA43 13:15 13:22 

      CA31 13:16 13:22 

      CA28 13:19 13:29 

      CA22 13:21 13:33 

      CE35 13:45 13:53 

      CA41 14:19 14:31 

      CA46 14:21 14:34 

      CA35 15:09 15:19 

      CA36 15:14 15:22 

      CA28 15:16 15:23 

      CE37 15:16 15:26 

      CA03 15:17 15:28 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 

 

 2 | 14  

      CA42 15:17 15:26 

      CA41 15:18 15:31 

      CA47 15:19 15:29 

      CA31 16:09 16:18 

      CA28 16:19 16:29 

      CA23 16:22 16:35 

      CA02 16:22 16:36 

      CA22 16:24 16:40 

      CA28 17:07 17:18 

      CE37 17:16 17:26 

      CA41 17:19 17:31 

      CE29 17:19 17:30 

      CA46 17:21 17:34 

      CA35 17:23 17:38 

      CA12 18:00 18:06 

      CE35 18:15 18:25 

COLLEGE KWALE 

      CA03 11:30 11:37 

      CA20 11:45 11:56 

      CA26 12:00 12:12 

      CA24 13:00 13:12 

      CA25 14:00 14:12 

      CA14 14:45 14:51 

      CA01 15:45 15:53 

      CA38 15:45 15:51 

      CA48 15:45 15:54 

      CA03 16:00 16:15 

      CA24 16:00 16:12 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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      CA25 16:25 16:37 

COLLEGE TSINGONI       CE35 12:40 13:23 

DAAF COCONI 
      CE38 16:30 16:50 

      CE42 16:30 16:57 

HUB KAHANI 

CE44 5:20 5:27 CE26 13:30 14:05 

CE42 5:20 5:50 CE39 13:45 14:34 

      CE40 14:30 15:19 

      CE29 15:30 16:10 

      CE35 16:30 17:20 

      CE33 17:30 18:05 

      CE34 17:30 17:55 

LEA ESPERANCE 

      CA02 16:00 16:36 

      CA23 16:00 16:35 

      CA31 16:00 16:18 

LPO ET LYCEE CHIRONGUI 

      SU44 11:45 12:54 

      SU37 13:45 14:40 

      SU20 14:45 15:48 

      SU45 15:10 15:58 

      SU46 15:45 16:38 

LPO KAWENI 

      CA03 12:10 12:46 

      CA18 12:10 12:26 

      CA36 12:10 12:20 

      CA41 12:10 12:31 

      CE37 12:12 12:33 

      CA13 12:15 12:28 

      CA19 12:15 12:29 

      CA04 12:15 12:48 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 

 

 4 | 14  

      CA40 13:02 13:19 

      CA31 13:11 13:22 

      CA28 13:12 13:29 

      CA22 13:13 13:33 

      CA46 14:13 14:34 

      CA35 15:02 15:19 

      CA03 15:10 15:28 

      CA36 15:10 15:22 

      CA36 15:10 15:22 

      CA41 15:10 15:31 

      CA28 15:11 15:23 

      CE37 15:12 15:26 

      CA47 15:12 15:29 

      CA31 16:04 16:18 

      CA28 16:12 16:29 

      CA23 16:14 16:35 

      CA02 16:14 16:36 

      CA22 16:14 16:40 

      CA28 17:00 17:18 

      CE37 17:12 17:26 

      CE29 17:13 17:30 

      CA46 17:13 17:34 

      CA35 17:14 17:38 

LPO SADA 

      CE30 13:10 13:49 

      CE36 13:10 13:53 

      CE30 16:10 16:49 

      CE31 16:10 16:53 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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LYCEE DEMBENI 

      CA14 12:30 12:51 

      CA47 12:30 12:48 

      CA26 15:30 15:44 

      CA43 15:30 15:55 

      CA40 16:30 16:48 

      CA48 16:30 16:53 

LYCEE DES LUMIERES 

      CA04 12:10 12:48 

      CE37 12:10 12:33 

      CA40 13:00 13:19 

      CA22 13:10 13:33 

      CA28 13:10 13:29 

      CA31 13:10 13:22 

      CA43 13:10 13:22 

      CA41 14:10 14:31 

      CA46 14:10 14:34 

      CA35 15:00 15:19 

      CA28 15:10 15:23 

      CA42 15:10 15:26 

      CA47 15:10 15:29 

      CE37 15:10 15:26 

      CA21 16:10 16:29 

      CA22 16:10 16:40 

      CA28 16:10 16:29 

      CA23 16:10 16:35 

      CA02 16:10 16:36 

      CA35 17:10 17:38 

      CA35 17:10 17:38 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 

 

 6 | 14  

      CA41 17:10 17:31 

      CA46 17:10 17:34 

      CE29 17:10 17:30 

      CE37 17:10 17:26 

LYCEE YOUNOUSSA BAMANA 

      CE37 12:24 12:33 

      CA04 12:36 12:48 

      CE26 15:00 15:09 

      CE37 15:20 15:26 

      CA03 17:00 17:12 

      CA04 17:00 17:12 

      CA14 17:00 17:06 

      CA25 17:00 17:17 

      CA40 17:10 17:19 

      CA48 17:10 17:30 

      CE37 17:20 17:26 

PASSAMAINTY STADE 

      CE35 13:19 13:23 

      CE30 13:46 13:49 

      CE30 16:46 16:49 

      CE35 17:16 17:20 

      CE34 17:53 17:55 

UNIVERSITE DE DEMBENI 

      CA21 17:30 17:48 

      CA42 17:30 17:52 

      CA14 17:40 17:54 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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Horaires du Mercredi, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation. 
 

 ALLER 

Arrêt => Etb 

RETOUR 

Etb => Arrêt 

ETABLISSEMENT SCOLAIRE 
N° 

Bus 

DEPART 

Arrêt 

ARRIVEE 

Etb 

N° 

Bus 

DEPART 

Etb 

ARRIVEE 

Arrêt 

BARGE MAMOUDZOU 

      CA27 12:09 12:19 

      CA24 12:13 12:21 

      CA36 12:14 12:20 

      CA18 12:16 12:26 

      CA41 12:18 12:31 

      CE37 12:19 12:33 

      CA13 12:20 12:28 

      CA19 12:20 12:29 

      CA03 12:23 12:46 

      CA04 12:26 12:48 

      CA42 13:15 13:23 

      CA31 13:16 13:22 

      CA43 13:18 13:29 

      CA28 13:19 13:29 

      CA41 13:19 13:31 

      CA40 13:19 13:24 

      CA22 13:21 13:34 

      CA32 13:25 13:43 

      CE35 13:45 13:56 

      CA23 14:18 14:29 

      CA41 14:19 14:31 

      CA36 15:14 15:22 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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      CA28 15:16 15:23 

      CE37 15:16 15:26 

      CA03 15:17 15:28 

      CA42 15:17 15:26 

      CA41 15:18 15:31 

      CA47 15:19 15:29 

      CA31 16:09 16:18 

      CA28 16:19 16:29 

      CA23 16:22 16:35 

      CA22 16:24 16:40 

      CA28 17:07 17:18 

      CE37 17:16 17:26 

      CE29 17:19 17:30 

      CA39 17:23 17:30 

      CA39 17:27 17:30 

      CA12 18:00 18:06 

      CE35 18:15 18:25 

COLLEGE KWALE 

      CA03 11:45 11:49 

      CA06 11:45 11:48 

      CA20 11:45 11:56 

      CA26 11:45 11:54 

      CA26 12:10 12:16 

COLLEGE TSINGONI       CE35 12:40 13:11 

DAAF COCONI       CE42 13:30 13:50 

HUB KAHANI 

CE44 5:20 5:27 CE26 13:30 14:05 

CE42 5:20 5:50 CE39 13:45 14:34 

      CE40 14:30 15:19 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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      CE29 15:30 16:10 

      CE35 16:30 17:20 

      CE33 17:30 18:05 

      CE34 17:30 17:59 

LEA ESPERANCE 

      CA24 12:00 12:21 

      CA23 16:00 16:35 

      CA31 16:00 16:18 

      CA39 17:20 17:30 

LPO ET LYCEE CHIRONGUI 

      SU44 11:45 12:54 

      SU37 13:45 14:48 

      SU20 14:45 15:48 

      SU45 15:10 15:58 

      SU46 15:45 16:38 

LPO KAWENI 

      CA27 12:02 12:19 

      CA24 12:08 12:21 

      CA03 12:10 12:46 

      CA18 12:10 12:26 

      CA36 12:10 12:20 

      CA41 12:10 12:31 

      CE37 12:12 12:33 

      CA13 12:15 12:28 

      CA19 12:15 12:29 

      CA04 12:15 12:48 

      CA31 13:11 13:22 

      CA28 13:12 13:29 

      CA22 13:13 13:34 

      CA32 13:14 13:43 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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      CA40 13:16 13:24 

      CA03 15:10 15:28 

      CA36 15:10 15:22 

      CA36 15:10 15:22 

      CA41 15:10 15:31 

      CA28 15:11 15:23 

      CE37 15:12 15:26 

      CA47 15:12 15:29 

      CA31 16:04 16:18 

      CA28 16:12 16:29 

      CA23 16:14 16:35 

      CA22 16:14 16:40 

      CA28 17:00 17:18 

      CE37 17:12 17:26 

      CE29 17:13 17:30 

      CA39 17:21 17:30 

      CA39 17:25 17:30 

LPO SADA 

      CE30 13:10 13:49 

      CE36 13:10 13:53 

      CE30 16:10 16:49 

      CE31 16:10 16:53 

LYCEE DEMBENI 

      CA14 12:30 12:51 

      CA40 12:30 12:55 

      CA26 15:30 15:51 

      CA43 16:30 16:55 

      CA48 16:30 16:53 

LYCEE DES LUMIERES       CA27 12:00 12:19 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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      CA24 12:06 12:21 

      CA04 12:10 12:48 

      CE37 12:10 12:33 

      CA22 13:10 13:34 

      CA28 13:10 13:29 

      CA31 13:10 13:22 

      CA32 13:10 13:43 

      CA41 13:10 13:31 

      CA42 13:10 13:23 

      CA43 13:10 13:29 

      CA40 13:15 13:24 

      CA23 14:10 14:29 

      CA41 14:10 14:31 

      CA28 15:10 15:23 

      CA42 15:10 15:26 

      CA47 15:10 15:29 

      CE37 15:10 15:26 

      CA21 16:10 16:29 

      CA22 16:10 16:40 

      CA28 16:10 16:29 

      CA23 16:10 16:35 

      CE29 17:10 17:30 

      CE37 17:10 17:26 

LYCEE YOUNOUSSA BAMANA 

      CE37 12:24 12:33 

      CA04 12:36 12:48 

      CA23 15:00 15:16 

      CA25 15:00 15:13 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 

 

 12 | 14  

      CA38 15:00 15:14 

      CE26 15:00 15:09 

      CE37 15:20 15:26 

      CA03 17:00 17:12 

      CA25 17:00 17:17 

      CA40 17:10 17:19 

      CA48 17:10 17:20 

      CE37 17:20 17:26 

PASSAMAINTY STADE 

      CE35 13:08 13:11 

      CE30 13:46 13:49 

      CE30 16:46 16:49 

      CE35 17:16 17:20 

      CE34 17:56 17:59 

UNIVERSITE DE DEMBENI 

      CA42 14:30 14:52 

      CA14 17:30 17:52 

      CA21 17:30 17:48 

      CA42 17:30 17:52 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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Horaires du Samedi, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation 
 

 ALLER 

Arrêt => Etb 

RETOUR 

Etb => Arrêt 

ETABLISSEMENT SCOLAIRE 
N° 

Bus 

DEPART 

Arrêt 

ARRIVEE 

Etb 

N° 

Bus 

DEPART 

Etb 

ARRIVEE 

Arrêt 

BARGE MAMOUDZOU 

CA01 5:17 5:25 CA47 12:12 12:17 

CA21 5:28 5:35 CA13 12:15 12:26 

CA24 5:44 6:02 CA24 12:16 12:29 

CA10 5:58 6:10 CA21 12:17 12:29 

      CA24 13:18 13:29 

      CA10 13:19 13:32 

      CA01 13:28 13:40 

CITE BANDRELE SU46 5:36 6:20 SU46 11:45 12:28 

COLLEGE PASSAMAINTY 
CA01 5:39 5:45 CA01 11:30 11:33 

      CA21 11:30 11:35 

GROUPE SCOLAIRE DOUJANI CA12 5:30 5:30       

LPO ET LYCEE CHIRONGUI 
SU24 5:51 6:45 SU20 11:00 11:53 

SU20 6:19 6:55 SU24 11:00 11:53 

LPO KAWENI 

CA21 5:28 5:42 CA13 12:10 12:26 

CA24 5:44 6:10 CA21 12:10 12:29 

CA10 5:58 6:17 CA24 12:10 12:29 

      CA47 12:10 12:17 

LYCEE DEMBENI 

CA12 5:30 6:00 CA12 12:30 12:40 

CA12 5:30 6:00 CA48 12:30 12:53 

CA48 5:48 6:20       

CA43 6:24 6:50       

LYCEE DES LUMIERES CA21 5:28 5:45 CA50 12:15 12:27 



 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêt 

GROUPE SCOLAIRE 
DOUJANI 
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CA24 5:44 6:15 CA10 13:10 13:32 

CA10 5:58 6:20 CA24 13:10 13:29 

CA50 6:06 6:35 CA01 13:20 13:40 

LYCEE YOUNOUSSA BAMANA 

CA31 5:24 5:30 CA47 12:14 12:17 

CA24 5:44 5:54 CA13 12:20 12:26 

CA10 5:58 6:05 CA24 12:22 12:29 

UNIVERSITE DE DEMBENI CA42 5:43 6:10 CA42 13:30 14:00 

 


